
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от < » 2024 г. № St г. Кыштым

О внесении изменения в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 23.06.2020г. № 1428 
«О создании согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков 
при выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Кыштымского городского округа»

В связи с изменениями в составе согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского 
округа, в соответствии со статьей 42.10 Федерального закона № 221-ФЗ от 24 
июля 2007г. «О кадастровой деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 23.06.2020г. № 1428 «О создании согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского 
округа» (в редакции постановления от 15.03.2022г. № 514) следующее 
изменение:

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Кыштымского городского от 15.03.2022г. 

№514 «О внесении изменения в постановление Администрации Кыштымского 
городского округа №1428 от 23.06.2020г. «О создании согласительной комиссии 
по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского 
округа» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа
Подписан:
Шеболаева Людмила
Александровна 
Дата: 2024-03-27 14: 
13:25



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от 23.06.2020 г. № 1428

в редакции постановления 
администрации Кыштымского 
г°родокоГОокр™  _

Состав
Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Кыштымского городского округа

Шеболаева Л. А. 

Коренькова А.О.

Волкова О.А.

Никитина Э.А. 

Русак В.В.

Симонова Т.С.

Ростовцева С.В. 

По согласованию

- Г лава Кыштымского городского округа, 
председатель комиссии;
- заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа, начальник правового управления 
заместитель председателя комиссии;
- ведущий специалист комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа, муниципальный инспектор по 
муниципальному земельному контролю, секретарь 
комиссии;

члены комиссии:
-председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
- начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;
- начальник отдела по управлению землями 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;
- ведущий специалист - эксперт Комитета по 
управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа;
-представитель Межрегионального 
Территориального Управления Федерального 
агентства по управлению государственным 
имуществом в Челябинской области (при 
выполнении комплексных кадастровых работ в 
отношении соответствующих объектов 
недвижимости, находящихся в федеральной
со б ственно сти);


